CFP Jonquiere

Nom
Arpentage-topographie
Boucherie de détail

Charpenterie-Menuiserie

Comptabilité
Cuisine

Décoration intérieure et présent visuelle
Dessin industriel
Electricité

Electromécanique de systémes automatisés

Mécanique industrielle de construction et
d’entretien

Mécanique de machines fixes
Patisserie
Peinture en batiment

Plomberie-Chauffage
Réfrigération

Secrétariat
Service de la restauration

Informations générales programmes

Code

5238
5268
5319

5231
5311

5327

5225
5295

5281

5260

5297
5336

5333

5315

5357
5293

2025-2026
Heures Début Fin Stage
1 800 h— 18 mois 2026-10-07  2027-04-24 210h
900 h — 9 moais 2025-09-15  2026-04-24 378h
1350 h—11 mois 2025-08-07  2026-06-27 -
2025-10-15  2026-10-23
2026-01-19  2027-01-23
2026-04-13  2027-04-24
1 350 h—= 11 mois En continue, a partir nov 120h
1 470 h— 13 mois 2025-08-07  2026-09-25 105h
2026-02-09  2027-03-27
1 800 h — 16 mois 2025-08-25  2027-02-27 120h
1 800 h— 16 mois 2025-09-22  2027-03-27 90h
1 800 h — 16 mois 2025-08-08  2026-12-19 -
2025-11-11 2027-03-27
2026-02-24  2027-06-26
1 800 h— 16 mois 2025-08-07  2027-01-23 90h
2025-11-17  2027-04-23
2026-02-16  2027-08-27
1 800 h — 16 mois 2025-08-08  2027-01-23 90h
2025-11-17  2027-04-24
2026-02-13  2027-08-27
1 800 h— 16 mois 2025-08-07  2026-12-20
1350 h— 11 mois 2025-08-25  2026-09-11 105h
900 h — 9 moais 2025-09-08  2026-05-20 -
2026-01-12  2026-12-18
1 680 h— 14 mois 2025-09-16  2026-11-28  -——--
2026-01-12  2027-05-28
1 800 h— 16 mois 2025-11-04  2027-04-10 -
1 485 h — 13 mois En continue, a partir nov 75h
960 h — 9 mois 2026-01-20  2026-11-27 105h

Frais
410,97%
433,87%
612,97%

008,50%
479.,84%

216,50%

129,00%
799.97%
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522,97%

873,93%
428,57%

Scolarité
31763,86%

14 155,64%
24 360,49%

18 126,27%
22 544,39%

26 606,08%

26 794,66%
31 580,98%

33 679.90%

31 646,08%

20 062,32%
16 108,93%

30 174,18%
30 894,46%

19 354,04%
14 376,39%
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